
 CJ MML 251385/22 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„Dodávka a montáž herních prvků do 24 objektů MŠ a ZŠ“ 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž herních prvků a související 

činnosti spočívající v přípravě ploch pro umístění herních prvků a následně odvoz a likvidace 

přebytečných hmot. Součástí plnění je zprovoznění prvků, provedení revizí a zajištění dalších 

podmínek pro jejich uvedení do provozu. 

Jedná se zejména o zajištění následujících činností: 

- příprava pozemku 

- dodávka materiálů a prvků a jejich instalace 

- instalace dopadových ploch 

- uvedení pozemků do původního stavu 

- osetí pozemků  

- provedení potřebných revizí a zkoušek před uvedením do provozu 

- závěrečný úklid 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

5.427.477 Kč bez DPH (6.567.247,17 Kč s DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez 

DPH 

Záruční 

doba v 

měsících 

1. 

LUNA 

PROGRESS 

s.r.o. 

28080602 
Zdenice 40, 383 

01 Nebahovy 
5.427.477 Kč 60 

2. TEWIKO 

systems, s.r.o. 
25472887 

Kateřinská 791, 

463 03 Stráž nad 

Nisou 

5.650.523 Kč 60 



 CJ MML 251385/22 

 2 / 3 

 

3. Bonita Group 

Service s.r.o. 
27738795 

Čedlosy 583, 664 

24 Drásov 
5.636.305 Kč 60 

4. Alestra s.r.o. 29196485 
Tišňovská 305, 

664 34 Kuřim 
5.692.404,50 Kč 60 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název LUNA PROGRESS s.r.o. 

Sídlo Zdenice 40, 383 01 Nebahovy 

IČO 28080602 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Vybraný dodavatel rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení v plném rozsahu.  

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Poddodavatel č. 1 

Název obchodní firmy poddodavatele: 4soft s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Krkonošská 625, 468 41 Tanvald 

IČO: 28703324 

Stručný popis předmětu plnění: dopadová plocha (bezpečnostní povrch o síle 35 mm). 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 



 CJ MML 251385/22 

 3 / 3 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné. 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 28. 11. 2022    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r. 

primátor města Liberec  

 


		2022-11-30T09:44:21+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. f9342e66d81e73cfa7ed787e4f4702838a0f65ea




